
Resultat Fält SM Gevär 14 april 2019 i Eda! 
Arrangörer:

Beted Skf 
Eda Skg 
Köla Skf 

Skillingmark Skg 
Åmotfors Skf 



Mästerskap Öppen
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt It

1 Gustav Lövgren Niemisel Skf (No) 6 6 6 6 5 4 6 6 45 14 (11)
2 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 6 6 5 6 4 6 6 6 45 19 (6)
3 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 6 6 6 6 5 3 6 5 43 15
4 Mikael Eriksson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 4 6 4 6 5 6 6 6 43 14
5 Patrik Johansson Rommehed Skf (Da) 6 4 6 6 6 6 6 3 43 14
6 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (Da) 6 6 4 6 6 6 5 3 42 21
7 Ingemar Månsson Helsingborg SS (Sk) 6 5 6 6 5 4 6 4 42 13
8 Christer Berntsson Varberg Skf (Ha) 6 5 6 6 6 6 4 3 42 13
9 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 6 1 6 6 6 6 4 6 41 13

10 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 4 5 5 5 6 6 6 4 41 13
11 Håkan Pettersson Hoburgs Skg (Go) 5 5 5 6 4 5 6 4 40 20
12 Anders Pettersson Älmhult (Sm) 6 6 6 6 5 2 6 3 40 20
13 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 6 4 5 6 3 5 6 5 40 13
14 Martin Andersson Skultuna Skf (Vm) 6 6 6 6 5 6 2 2 39 14
15 Mikael Nilson Bromma Solna Skf (St) 4 6 3 6 5 6 5 4 39 9
16 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (Vä) 5 6 5 6 6 3 4 4 39 9
17 Peter Lundqvist Ununge Skf (St) 6 3 6 6 6 6 1 5 39 7
18 Liselott Danielsson Värnamo Skf (Sm) 4 5 4 6 6 5 5 3 38 14
19 Benny Svensson Värö Skf (Ha) 6 5 6 4 5 3 4 5 38 11
20 Rasmus Eriksson Widfors Harakers Skf (Vm) 6 0 5 5 6 6 5 5 38 10
21 Johan Berken TVÖR Skf (St) 6 6 3 4 5 4 5 5 38 9
22 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 5 4 5 5 6 6 5 2 38 8
23 Håkan Olsson Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 4 3 3 3 37 14
24 Jan Wallerström Ununge Skf (St) 5 6 6 4 4 5 4 3 37 11
25 Sten-Olov Åberg Sandviken Skg (Gä) 6 4 5 6 4 6 4 2 37 11
26 Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 6 2 6 6 4 6 5 1 36 11
27 Anna Nilsson Arvika Skg (Vä) 4 3 6 6 5 3 5 4 36 10
28 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 4 6 5 6 6 2 4 3 36 7
29 Magnus Thoreson Glanshammar Skf (Ör) 5 6 5 6 4 4 4 1 35 8
30 Peter Karlsson Glanshammar Skf (Ör) 5 1 6 6 4 4 5 4 35 6
31 Leif Jakobsson Stenungsund Skf (Vs) 5 6 5 5 3 4 3 4 35 5
32 Johannes Ek Kalix Skf (No) 5 5 5 5 3 5 1 5 34 9
33 Kenneth Lind Eda Skg (Vä) 6 3 5 5 6 4 2 3 34 9
34 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 6 3 2 4 6 6 5 2 34 6



35 Lennart Albinsson Össjö Skf (Sk) 1 5 5 6 4 6 3 3 33 8
36 Michael Svensson Finspong Skg (Ös) 3 6 2 6 2 5 5 2 31 11
37 Håkan Fritz Landskrona Skg (Sk) 5 5 4 6 5 2 4 0 31 10
38 Niklas Moberg Finspong Skg (Ös) 6 4 5 5 3 2 3 3 31 9
39 Eddie Johansson Värnamo Skf (Sm) 3 5 5 5 6 1 3 3 31 6
40 Emil Bergström Härnösands Skf (Vn) 5 4 5 6 2 2 5 2 31 6
41 Simon Ness Eda Skg (Vä) 3 6 3 5 2 4 1 6 30 8
42 Anders Rahm Essunga Skf (Vg) 4 4 4 2 1 6 4 3 28 4
43 Johan Ekstam I2 Skf (Vä) 4 6 1 3 0 4 3 6 27 4
44 Kristian Rossi Kalix Skf (No) 6 0 6 2 2 5 3 3 27 4
45 Johan Carlsson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 3 6 4 1 3 2 0 25 5
46 Lars Johansson Bäreberg Skf (Vg) 5 0 2 4 2 5 4 2 24 7
47 Magnus Lindquist I2 Skf (Vä) 1 1 5 5 3 0 3 6 24 4
48 Alan Kerr Varberg Skf (Ha) 5 4 2 4 5 2 0 2 24 4
49 Göran Carlsson Össjö Skf (Sk) 0 3 3 5 3 4 2 3 23 2
50 Lars Berken TVÖR Skf (St) 4 5 1 5 2 5 0 0 22 4
51 Lars Eckstrand Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 3 4 6 0 0 4 2 3 22 0
52 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 0 4 5 3 0 0 3 21 8
53 Ulf Hansson Landskrona Skg (Sk) 4 3 4 5 0 2 3 0 21 3
54 Ingemar Högdahl Tämta SG (Vg) 3 3 0 3 6 0 4 1 20 8
55 Mattias Nordlander KA2 Skf (Bl) 6 0 4 4 1 2 1 2 20 2
56 Mikael Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 6 0 4 5 1 3 0 0 19 4
57 Axel Hansson Landskrona Skg (Sk) 3 3 3 1 1 4 4 0 19 2
58 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 0 0 6 5 3 0 0 1 15 3

Mästerskap Veteraner
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt It

1 Mats Svahn Torshags Skg (Ös) 6 6 5 6 5 6 6 6 46 17 (11)
2 Donald Johansson Ale Skf (No) 6 5 6 6 6 5 6 6 46 12 (10)
3 Torbjörn Ericson Harakers Skf (Vm) 5 6 6 6 3 6 6 6 44 15
4 Leif Sandberg Kalix Skf (No) 6 6 5 6 4 6 5 5 43 18
5 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (Up) 6 6 4 6 3 6 6 5 42 15
6 Hans Lindström Litslena-Grillby Skf (Up) 5 6 6 6 5 5 5 4 42 15
7 Göran Hägg Bälgvikens Skf (Sö) 6 5 4 6 5 5 6 5 42 10
8 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf (Ha) 6 6 6 6 2 5 4 6 41 14
9 Lars Lindgren Fagersta Uskf (Vm) 3 6 6 6 6 6 5 2 40 13

10 Jan-Olof Lampinen S3 Soif (No) 5 6 5 5 4 6 4 5 40 9



11 Ulf Ingmansson Bromma Solna Skf (St) 6 3 6 5 5 5 6 3 39 9
12 Erling Norgren Moälven Modo (Vn) 5 6 6 6 4 5 3 4 39 6
13 Leif Danielsson Värnamo Skf (Sm) 6 3 4 5 5 5 6 3 37 14
14 Hans Hägglund Skultuna Skf (Vm) 6 5 4 6 6 5 5 0 37 12
15 Ola Karlsson Edestad Skg (Bl) 6 1 6 6 3 4 6 4 36 13
16 Kjell Ivarsson Flundre Skf (Vs) 5 5 4 5 4 6 3 4 36 12
17 Leif Ingmansson Klinte Skg (Go) 1 6 4 6 2 5 5 6 35 9
18 Jerry Andersson Stenungsund Skf (Vs) 5 5 5 5 6 6 1 2 35 7
19 Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk) 5 2 6 5 4 6 1 6 35 6
20 Arne Korsbäck Skultuna Skf (Vm) 0 6 5 6 4 6 4 4 35 5
21 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad Skg (Sö) 4 0 4 6 5 5 4 6 34 10
22 Rolf Nordqvist Sandviken Skg (Gä) 3 4 4 6 4 3 5 5 34 10
23 Börje Forsberg Östhammar Skf (Up) 1 4 3 6 5 6 5 4 34 10
24 Bengt Lundgren Harakers Skf (Vm) 5 5 6 1 5 3 5 4 34 9
25 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (Up) 6 5 6 3 1 4 3 6 34 8
26 Bo Allansson Stenungsund Skf (Vs) 4 3 6 6 4 6 0 5 34 7
27 Arne Bergström Härnösands Skf (Vn) 1 6 6 5 3 6 2 4 33 9
28 Tommy Åkerström Niemisel Skf (No) 5 4 5 6 1 3 5 4 33 8
29 Åke Arbrink Rosersbergs Skf (St) 0 6 5 6 5 4 5 2 33 7
30 Leif Hedlund Skultuna Skf (Vm) 5 3 5 2 5 5 5 3 33 4
31 Rune Bäckman Skultuna Skf (Vm) 5 5 5 6 3 5 3 0 32 7
32 Göran Olsson Hällestad Dalby Skg (Sk) 6 6 4 6 0 1 3 6 32 6
33 Anders Carlsson Össjö Skf (Sk) 2 4 5 6 3 2 5 5 32 6
34 Göran Johansson Skultuna Skf (Vm) 5 4 1 3 4 5 4 5 31 6
35 Lennart Karlsson Dals-Ed Skf (Vs) 2 5 6 4 3 6 0 5 31 4
36 Tore Bjurvén Lidingö Skf (St) 5 2 5 6 1 5 5 1 30 12
37 Gösta Hermansson Härnösands Skf (Vn) 4 4 3 6 4 3 0 6 30 7
38 Ronnie Bjuvegård Sölvesborgs Skf (Bl) 4 1 5 4 5 5 2 4 30 5
39 Martin Ahlin Väte Skg (Go) 6 5 5 4 2 2 5 0 29 10
40 Bengt Bengtsson Osby Skf (Sk) 1 0 5 6 2 5 4 6 29 3
41 Christer Fritiofsson Tämta SG (Vg) 4 6 3 0 3 1 6 5 28 5
42 Christer Pettersson Glanshammar Skf (Ör) 5 3 6 5 4 1 0 2 26 6
43 Jan Rengbrand Lidingö Skf (St) 0 1 4 5 6 6 0 3 25 3
44 Robert Ek Kalix Skf (No) 2 3 3 6 3 2 4 1 24 7
45 Stefan Sjöberg Rättviks Skg (Da) 0 5 1 6 0 2 4 5 23 8
46 Erling Söderlund Väte Skg (Go) 1 4 4 6 1 1 2 3 22 6
47 Tore Olofsson Lokrume-Fole Skg (Go) 3 4 4 3 3 1 1 3 22 3



48 Bernt Svensson Ånimskog Skf (Vs) 4 5 3 2 4 2 1 1 22 1
49 Torbjörn Karlsson Vrenaorten Skg (Sö) 2 0 3 6 1 3 5 1 21 9
50 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 5 1 4 5 1 2 1 1 20 7
51 Bo Forsberg Moälven Modo (Vn) 4 3 6 2 4 1 0 0 20 6
52 Lars Jansson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 1 2 0 4 5 2 1 3 18 7
53 Torsten Karlsson Vrenaorten Skg (Sö) 2 2 3 2 0 2 6 1 18 2
54 Bengt Granberg Lidingö Skf (St) 2 1 3 4 2 1 1 1 15 3
55 Mats Andersson Skultuna Skf (Vm) 1 2 1 3 0 2 1 1 11 2
56 Johan Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie Skf (Sk) 2 0 1 1 2 0 4 1 11 1

Mästerskap Junior
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt It

1 Hugo Svedström Östhammar Skf (Up) 1 1 5 6 6 6 5 6 36 13
2 Kalle Åberg Sandviken Skg (Gä) 5 5 4 6 3 5 5 2 35 11
3 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 1 5 5 2 5 4 3 5 30 5
4 Alvin Jonasson Eda Skg (Vä) 5 5 4 6 1 0 3 4 28 5
5 Ella Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 1 3 3 4 3 0 6 5 25 7
6 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (Vä) 4 0 2 6 3 6 0 4 25 6
7 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie Skf (Sk) 1 3 4 5 1 0 5 2 21 6
8 Oscar Morfeldt Eda Skg (Vä) 3 2 1 6 3 0 0 3 18 3

Mästerskap Kikarsikte
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt It

1 Henrik Lamne Össeby-Garns Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 30
2 Gustav Nilsson Ramselefors Skf (Vb) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 29
3 Dan Walker Bromma Solna Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 25
4 Anders Möller Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 23
5 Markus Roskifte Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 22
6 Karl Leikanger Arvika Skg (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 22
7 Anders Grimling Lidköping Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 19
8 Martin Ekberg Kristinehamn Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 19
9 Kenneth Nolberger Mariestad Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 18

10 Donald Juhl Kristinehamn Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 14
11 Robin Hultgren Barne-Åsaka Skf (Vg) 6 6 5 6 6 6 6 6 47 22
12 Max Drakendal Össeby-Garns Skf (St) 6 6 5 6 6 6 6 6 47 22
13 Andreas  Backelin Österhaninge Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 5 47 22
14 Samuel Eketorp Bromma Solna Skf (St) 5 6 6 6 6 6 6 6 47 21



15 Benny Andersson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 5 6 6 6 6 6 5 46 17
16 Berner Setterwall Stockholm Skarp Skf (St) 6 6 6 6 6 4 6 6 46 16
17 Henrik Nyberg Christianstads SSK (Sk) 5 6 6 6 6 6 6 5 46 13
18 Pontus Andersson Barne-Åsaka Skf (Vg) 6 6 4 6 6 6 5 6 45 28
19 Hans Arnkvist Gräsmark Sfk (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 3 45 20
20 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 5 6 6 6 6 4 6 45 17
21 Johan Bergström Kumla Skf (Ör) 2 6 6 6 6 6 6 6 44 25
22 Anders Trygg Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 6 6 3 5 44 21
23 Patrik Andersson Bromölla Skf (Sk) 5 6 6 6 4 6 5 5 43 17
24 Daniel Olsson Forshälla Torp Skf (Vs) 5 5 6 6 6 6 6 3 43 12
25 Johan Andersson Harakers Skf (Vm) 6 5 6 6 6 6 2 6 43 6
26 Per Sjögren Ramselefors Skf (Vb) 0 6 6 6 6 6 6 6 42 21
27 Jan Eriksson Harakers Skf (Vm) 6 2 6 6 6 4 6 6 42 21
28 Fredrik Niklasson Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 17
29 Carl-Johan Kjellander Stockholm Skarp Skf (St) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 16
30 Lennart Gustafsson Lidköping Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 16
31 Björn Schmidt Rosersbergs Skf (St) 3 6 3 6 6 5 6 6 41 7
32 Per Andersson Kristinehamn Skf (Vä) 6 4 6 6 6 2 5 6 41 7
33 Per Svensson Törnsfalls Skf (Sm) 6 4 5 0 6 6 6 6 39 19
34 Thomas Elmberg Ununge Skf (St) 6 3 5 0 6 6 6 6 38 9
35 Conny Svensson Törnsfalls Skf (Sm) 6 6 6 6 6 6 0 0 36 14
36 Hans Lundkvist Tierp Tolfta Skf (Up) 6 2 5 5 6 6 4 2 36 8
37 Rikard Henrysson Knislinge Skf (Sk) 0 0 6 6 6 6 5 6 35 13
38 Philip Hallström Bromma Solna Skf (St) 6 3 6 2 5 6 3 2 33 9
39 Peter Larsson Arvika Skg (Vä) 6 0 6 6 6 5 0 3 32 13
40 Stefan Hansson Össjö Skf (Sk) 2 6 6 6 1 6 4 0 31 6
41 Peter Lenander Forshälla Torp Skf (Vs) 4 0 4 6 6 6 0 4 30 10
42 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs Skf (St) 4 4 3 4 6 4 0 5 30 5
43 Joakim Andersson Bromma Solna Skf (St) 1 0 3 5 6 3 5 5 28 7
44 Edward Åkerman Stockholm Skarp Skf (St) 0 0 5 6 5 6 0 1 23 8
45 Niklas Edelsten Forshälla Torp Skf (Vs) 0 3 3 6 4 0 0 4 20 6
46 Tommy Brunzell Arvika Skg (Vä) 4 0 1 2 3 6 0 4 20 1



Mästerskap RM Vetligg
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt It

1 Sune Påhls Rättviks Skg (Da) 3 6 5 4 6 6 5 5 40 13 (11)
2 Stellan Larsson Älekulla Skf (Vg) 4 5 2 5 6 6 6 6 40 9 (8)
3 Göran Thörnert Eksjö Garnison Skf (Sm) 6 5 3 5 6 5 6 4 40 11 (5)
4 Lennart Högenberg Älekulla Skf (Vg) 5 4 2 6 5 6 5 5 38 10
5 John Lindgren Umeå Skf (Vb) 6 5 4 4 6 2 6 4 37 14
6 Börje Nilsson Östhammar Skf (Up) 0 6 5 4 3 5 5 6 34 9
7 Lars-Åke Andersson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 5 6 5 4 1 0 6 33 9
8 Gilbert Andersson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 5 0 6 4 4 5 5 3 32 8
9 Sölve Phil Finspong Skg (Ös) 3 4 5 5 5 3 0 6 31 10

10 Tommy Persson Hallabro-Öljehults Skg (Bl) 6 3 4 3 6 5 1 3 31 6
11 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 0 6 5 3 6 2 5 3 30 8
12 Leif Edvinsson Kristinehamn Skf (Vä) 4 4 3 5 6 4 0 3 29 7
13 Jan Norlander Skultuna Skf (Vm) 4 5 4 4 4 0 4 4 29 6
14 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (Ör) 3 5 0 4 6 4 0 6 28 6
15 Lars-Åke Olsson Köla Skf (Vä) 5 5 3 5 3 2 0 5 28 6
16 Göran Myhrberg Öregrund Skf (Up) 4 3 5 3 4 2 4 3 28 6
17 Krister Rudmark Jönköping Skg (Sm) 5 5 3 4 3 1 2 3 26 6
18 Ulf Linden Trosa-Vagnhärad Skg (Sö) 3 1 2 0 6 6 2 6 26 4
19 Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf (Ha) 3 4 6 5 4 3 0 0 25 7
20 Bengt Nordström Östhammar Skf (Up) 2 3 5 3 3 4 2 2 24 4
21 Rune Lindgren Glanshammar Skf (Ör) 1 3 4 4 1 2 2 1 18 1
22 Stefan Sahlen Gimo Skf (Up) 5 0 0 4 3 1 3 0 16 4
23 Kenneth Jatko Pajala Skf (No) 0 0 0 5 1 4 0 5 15 5
24 Lars Willman Jönköping Skg (Sm) 3 3 1 2 2 2 0 0 13 3



Öppen

1 Norrbottens Skyttesportförbund 214
Donald Johansson Ale Skf Vet 46
Gustav Lövgren Niemisel Skf Öppen 45
Leif Sandberg Kalix Skf Vet 43
Jan-Olof Lampinen S2 Soif Vet 40
Tomas Lindblom Kalix Skf Öppen 40

2 Södermanlands Skyttesportförbund 207
Göran Åhlin Bälgviken Skf Öppen 45
Göran Hägg Bälgviken Skf Vet 42
Elin Åhlin Bälgviken Skf Öppen 41
Marcus Åhlin Bälgviken Skf Öppen 41
Eva Åhlin Bälgviken Skf Öppen 38

3 Västmanlands Skyttesportförbund 198
Torbjörn Ericson Haraker Skf Vet 44
Lars Lindgren Fagersta Uskf Vet 40
Martin Andersson Skultuna Skf Öppen 39
Rasmus Eriksson Widfors Haraker Skf Öppen 38
Hans Hägglund Skultuna Skf Vet 37

4 Värmlands Skyttesportförbund 188
Henry Håkansson Eda Skg Öppen 43
Lars Hedlund Edsbjörke Skf Öppen 39
Anna Nilsson Arvika Skg Öppen 36
Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf Öppen 36
Kenneth Lind Eda Skg Öppen 34

5 Hallands Skyttesportförbund 188
Mikael Eriksson Lindome-Kungsbacka Skf Öppen 43
Christer Berntsson Varberg Skf Öppen 42
Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf Vet 41
Benny Svensson Värö Skf Öppen 38
Alan Kerr Varberg Skf Öppen 24

6 Stockholms Skyttesportförbund 186
Ulf Ingmansson Bromma Solna Skf Vet 39
Mikael Nilsson Bromma Solna Skf Öppen 39
Johan Berken TVÖR Skf Öppen 38
Jan Wallerström Ununge Skf Öppen 37
Åke Arbrink Rosersbergs Skf Vet 33

7 Skånes Skyttesportförbund 178
Ingemar Månsson Helsingborg SS Öppen 42
Håkan Olsson Knislinge Skf Öppen 37
Bengt Hansson Bromölla Skf Vet 35
Lennart Albinsson Össjö Skf Öppen 33
Håkan Fritz Landskrona Skg Öppen 31

Lagtävling Distrikt Öppen

Sida 1



Öppen

8 Västsvenska Skyttesportförbundet 176
Lars Ivarsson Flundre Skf Öppen 36
Kjell Ivarsson Flundre Skf Vet 36
Leif Jakobsson Stenungsund Skg Öppen 35
Jerry Andersson Stenungsund Skg Vet 35
Bo Allansson Stenungsund Skg Vet 34

9 Västergötlands Skyttesportförbund 139
Magnus Larsson Älekulla Skf Öppen 34
Christer Fritiofsson Tämta Skf Vet 28
Anders Rahm Essunga Skf Öppen 28
Johan Carlsson Eggvena-Bråttensby Skf Öppen 25
Lars Johansson Bäreberg Skf Öppen 24

1 Stockholms Skyttesportförbund 231
Dan Walker Bromma Solna Skf 48
Andreas Backelin Österhaninge Skf 47
Samuel Ektorp Bromma Solna Skf 47
Max Drakendal Össeby-Garns Skf 47
Carl-Johan Kjellander Stockholm Skarp Skf 42

2 Västergötlands Skyttesportförbund 230
Anders Grimling Lidköping Skf 48
Kenneth Nolberger Mariestad Skg 48
Robin Hultgren Barne-Åsaka Skf 47
Pontus Andersson Barne-Åsaka Skf 45
Lennart Gustafsson Lidköping Skf 42

3 Värmlands Skyttesportförbund 228
Markus Roskifte Nedre Ullerud Skf 48
Martin Ekeberg Kristinehamn Skf 48
Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf 45
Hans Arnkvist Gräsmark Skf 45
Fredrik Niklasson Nedre Ullerud Skf 42

4 Skånes Skyttesportförbund 203
Stefan Hansson Össjö Skf 48
Patrik Andersson Bromölla Skf 46
Henrik Nyberg Christianstad Skf 43
Rikard Henrysson Knislinge Skf 35
Anders Möller Knislinge Skf 31

1 71
Alvin Jonasson Eda Skg 28
Oscar Morfeldt Eda Skg 18
Niclas Eriksson Kristinehamn Skf 25

Lagtävling Distrikt Kikare

Lagtävling Distrikt Junior

Värmlands Skyttesportförbund

Sida 2



Föreningslag Öppen

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Total

1 Bälgvikens Skf (Lag 1) 10 11 10 11 10 12 12 10 86

Göran Åhlin 6 6 5 6 4 6 6 6 45

Elin Åhlin 4 5 5 5 6 6 6 4 41

2 Rommehed Skf 12 10 10 12 12 12 11 6 85

Patrik Johansson 6 4 6 6 6 6 6 3 43

Olle Gabrielsson 6 6 4 6 6 6 5 3 42

3 Kalix Skf (Lag 1) 12 10 10 12 7 11 11 10 83

Leif Sandberg 6 6 5 6 4 6 5 5 43

Tomas Lindblom 6 4 5 6 3 5 6 5 40

4 Harakers Skf 11 6 11 11 9 12 11 11 82

Torbjörn Ericson 5 6 6 6 3 6 6 6 44

Rasmus Eriksson Widfors 6 0 5 5 6 6 5 5 38

5 Bälgvikens Skf (Lag 2) 11 5 11 11 12 12 9 8 79

Marcus Åhlin 6 1 6 6 6 6 4 6 41

Eva Åhlin 5 4 5 5 6 6 5 2 38

6 Niemisel Skf 11 10 11 12 6 7 11 10 78

Gustav Lövgren 6 6 6 6 5 4 6 6 45

Tommy Åkerström 5 4 5 6 1 3 5 4 33

7 Bromma Solna Skf 10 9 9 11 10 11 11 7 78

Mikael Nilson 4 6 3 6 5 6 5 4 39

Ulf Ingmansson 6 3 6 5 5 5 6 3 39

8 Eda Skg 12 9 11 11 11 7 8 8 77

Henry Håkansson 6 6 6 6 5 3 6 5 43

Kenneth Lind 6 3 5 5 6 4 2 3 34

9 Ununge Skf 11 9 12 10 10 11 5 8 76

Peter Lundqvist 6 3 6 6 6 6 1 5 39

Jan Wallerström 5 6 6 4 4 5 4 3 37

10 Flundre Skf 11 7 10 11 8 12 8 5 72

Kjell Ivarsson 5 5 4 5 4 6 3 4 36

Lars Ivarsson 6 2 6 6 4 6 5 1 36

11 Glanshammar Skf 10 7 11 12 8 8 9 5 70

Magnus Thoreson 5 6 5 6 4 4 4 1 35

Peter Karlsson 5 1 6 6 4 4 5 4 35

12 Össjö Skf 3 9 10 12 7 8 8 8 65

Lennart Albinsson 1 5 5 6 4 6 3 3 33

Anders Carlsson 2 4 5 6 3 2 5 5 32



13 Härnösands Skf 6 10 11 11 5 8 7 6 64

Arne Bergström 1 6 6 5 3 6 2 4 33

Emil Bergström 5 4 5 6 2 2 5 2 31

14 Lindome Kungsbacka Skf 5 8 4 10 10 8 7 9 61

Mikael Eriksson 4 6 4 6 5 6 6 6 43

Lars Jansson 1 2 0 4 5 2 1 3 18

15 Kalix Skf (Lag 2) 11 5 11 7 5 10 4 8 61

Johannes Ek 5 5 5 5 3 5 1 5 34

Kristian Rossi 6 0 6 2 2 5 3 3 27

16 TVÖR Skf 10 11 4 9 7 9 5 5 60

Johan Berken 6 6 3 4 5 4 5 5 38

Lars Berken 4 5 1 5 2 5 0 0 22

17 Lidingö Skf 5 3 9 11 7 11 5 4 55

Tore Bjurvén 5 2 5 6 1 5 5 1 30

Jan Rengbrand 0 1 4 5 6 6 0 3 25

18 Landskrona Skg 9 8 8 11 5 4 7 0 52

Håkan Fritz 5 5 4 6 5 2 4 0 31

Ulf Hansson 4 3 4 5 0 2 3 0 21

19 I2 Skf 5 7 6 8 3 4 6 12 51

Johan Ekstam 4 6 1 3 0 4 3 6 27

Magnus Lindquist 1 1 5 5 3 0 3 6 24

Föreningslag Kikare

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Total

1 Kristinehamn Skf 12 12 12 12 12 12 12 12 96

Martin Ekberg 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Donald Juhl 6 6 6 6 6 6 6 6 48

2 Bromma Solna Skf 11 12 12 12 12 12 12 12 95

Dan Walker 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Samuel Eketorp 5 6 6 6 6 6 6 6 47

3 Össeby‐Garns Skf 12 12 11 12 12 12 12 12 95

Henrik Lamne 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Max Drakendal 6 6 5 6 6 6 6 6 47

4 Nedre Ullerud Skf 12 11 12 12 12 12 10 12 93

Markus Roskifte 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Håkan Eriksson 6 5 6 6 6 6 4 6 45

5 Barne‐Åsaka Skf 12 12 9 12 12 12 11 12 92

Robin Hultgren 6 6 5 6 6 6 6 6 47

Pontus Andersson 6 6 4 6 6 6 5 6 45

6 Ramselefors Skf 6 12 12 12 12 12 12 12 90

Gustav Nilsson 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Per Sjögren 0 6 6 6 6 6 6 6 42



7 Lidköping Skf 12 12 12 12 12 12 6 12 90

Anders Grimling 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Lennart Gustafsson 6 6 6 6 6 6 0 6 42

8 Stockholm Skarp Skf 12 12 12 12 12 10 6 12 88

Berner Setterwall 6 6 6 6 6 4 6 6 46

Carl‐Johan Kjellander 6 6 6 6 6 6 0 6 42

9 Knislinge Skf 6 6 12 12 12 12 11 12 83

Anders Möller 6 6 6 6 6 6 6 6 48

Rikard Henrysson 0 0 6 6 6 6 5 6 35

10 Forshälla Torp Skf 9 5 10 12 12 12 6 7 73

Daniel Olsson 5 5 6 6 6 6 6 3 43

Peter Lenander 4 0 4 6 6 6 0 4 30

11 Rosersbergs Skf 7 10 6 10 12 9 6 11 71

Björn Schmidt 3 6 3 6 6 5 6 6 41

Karl‐Erik Schaerlund 4 4 3 4 6 4 0 5 30

12 Arvika Skg 10 0 7 8 9 11 0 7 52

Peter Larsson 6 0 6 6 6 5 0 3 32

Tommy Brunzell 4 0 1 2 3 6 0 4 20

Föreningslag Junior

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Total

1 Eda Skg 8 7 5 12 4 0 3 7 46

Alvin Jonasson 5 5 4 6 1 0 3 4 28

Oscar Morfeldt 3 2 1 6 3 0 0 3 18



Resultat Öppen
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt it

1 Göran Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 6 6 5 6 4 6 6 6 45 19
2 Gustav Lövgren Niemisel Skf (No) 6 6 6 6 5 4 6 6 45 14
3 Tore Johansen Oslo Östre Skl 6 6 6 6 5 6 4 4 43 18
4 Henry Håkansson Eda Skg (Vä) 6 6 6 6 5 3 6 5 43 15
5 Mikael Eriksson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 4 6 4 6 5 6 6 6 43 14
6 Patrik Johansson Rommehed Skf (Da) 6 4 6 6 6 6 6 3 43 14
7 Olle Gabrielsson Rommehed Skf (Da) 6 6 4 6 6 6 5 3 42 21
8 Ingemar Månsson Helsingborg SS (Sk) 6 5 6 6 5 4 6 4 42 13
9 Daniel Sörli Höland & Björkelangen Skl 6 6 6 6 6 4 4 4 42 13

10 Christer Berntsson Varberg Skf (Ha) 6 5 6 6 6 6 4 3 42 13
11 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 6 1 6 6 6 6 4 6 41 13
12 Elin Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 4 5 5 5 6 6 6 4 41 13
13 Håkan Pettersson Hoburgs Skg (Go) 5 5 5 6 4 5 6 4 40 20
14 Anders Pettersson Älmhult (Sm) 6 6 6 6 5 2 6 3 40 20
15 Tomas Lindblom Kalix Skf (No) 6 4 5 6 3 5 6 5 40 13
16 Kurt Eirik Bekkevold Oslo Östre Skl 5 6 6 3 5 6 5 4 40 8
17 Martin Andersson Skultuna Skf (Vm) 6 6 6 6 5 6 2 2 39 14
18 Mikael Nilson Bromma Solna Skf (St) 4 6 3 6 5 6 5 4 39 9
19 Lars Hedlund Edsbjörke Skf (Vä) 5 6 5 6 6 3 4 4 39 9
20 Peter Lundqvist Ununge Skf (St) 6 3 6 6 6 6 1 5 39 7
21 Liselott Danielsson Värnamo Skf (Sm) 4 5 4 6 6 5 5 3 38 14
22 Benny Svensson Värö Skf (Ha) 6 5 6 4 5 3 4 5 38 11
23 Rasmus Eriksson Widfors Harakers Skf (Vm) 6 0 5 5 6 6 5 5 38 10
24 Johan Berken TVÖR Skf (St) 6 6 3 4 5 4 5 5 38 9
25 Eva Åhlin Bälgvikens Skf (Sö) 5 4 5 5 6 6 5 2 38 8
26 Håkan Olsson Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 4 3 3 3 37 14
27 Jan Wallerström Ununge Skf (St) 5 6 6 4 4 5 4 3 37 11
28 Sten-Olov Åberg Sandviken Skg (Gä) 6 4 5 6 4 6 4 2 37 11
29 Henrik Oppen Oslo Östre Skl 6 5 6 4 4 6 3 2 36 14
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30 Odd Martin Nythe Frogn Og Dröbak Skl 5 6 6 6 6 6 1 0 36 12
31 Lars Ivarsson Flundre Skf (Vs) 6 2 6 6 4 6 5 1 36 11
32 Anna Nilsson Arvika Skg (Vä) 4 3 6 6 5 3 5 4 36 10
33 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 4 6 5 6 6 2 4 3 36 7
34 Magnus Thoreson Glanshammar Skf (Ör) 5 6 5 6 4 4 4 1 35 8
35 Peter Karlsson Glanshammar Skf (Ör) 5 1 6 6 4 4 5 4 35 6
36 Leif Jakobsson Stenungsund Skf (Vs) 5 6 5 5 3 4 3 4 35 5
37 Eirik Kristiansen Oslo Östre Skl 6 6 3 4 3 4 5 4 35 4
38 Johannes Ek Kalix Skf (No) 5 5 5 5 3 5 1 5 34 9
39 Kenneth Lind Eda Skg (Vä) 6 3 5 5 6 4 2 3 34 9
40 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 6 3 2 4 6 6 5 2 34 6
41 Lennart Albinsson Össjö Skf (Sk) 1 5 5 6 4 6 3 3 33 8
42 Therese Maristad Höland & Björkelangen Skl 5 6 5 6 0 4 2 4 32 8
43 Michael Svensson Finspong Skg (Ös) 3 6 2 6 2 5 5 2 31 11
44 Håkan Fritz Landskrona Skg (Sk) 5 5 4 6 5 2 4 0 31 10
45 Niklas Moberg Finspong Skg (Ös) 6 4 5 5 3 2 3 3 31 9
46 Eddie Johansson Värnamo Skf (Sm) 3 5 5 5 6 1 3 3 31 6
47 Emil Bergström Härnösands Skf (Vn) 5 4 5 6 2 2 5 2 31 6
48 Simon Ness Eda Skg (Vä) 3 6 3 5 2 4 1 6 30 8
49 Lars Guldbrandsen Eidskog Skl 4 4 6 2 4 1 6 3 30 6
50 Anders Rahm Essunga Skf (Vg) 4 4 4 2 1 6 4 3 28 4
51 Johan Ekstam I2 Skf (Vä) 4 6 1 3 0 4 3 6 27 4
52 Kristian Rossi Kalix Skf (No) 6 0 6 2 2 5 3 3 27 4
53 Johan Sörli Greipstad Skl 0 3 5 6 6 0 0 6 26 9
54 Johan Carlsson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 3 6 4 1 3 2 0 25 5
55 Lars Johansson Bäreberg Skf (Vg) 5 0 2 4 2 5 4 2 24 7
56 Magnus Lindquist I2 Skf (Vä) 1 1 5 5 3 0 3 6 24 4
57 Alan Kerr Varberg Skf (Ha) 5 4 2 4 5 2 0 2 24 4
58 Torkel Ström Eidskog Skl 3 3 2 3 2 1 4 5 23 8
59 Göran Carlsson Össjö Skf (Sk) 0 3 3 5 3 4 2 3 23 2
60 Lars Berken TVÖR Skf (St) 4 5 1 5 2 5 0 0 22 4
61 Lars Eckstrand Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 3 4 6 0 0 4 2 3 22 0
62 Kasper Svensson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 0 4 5 3 0 0 3 21 8



63 Ulf Hansson Landskrona Skg (Sk) 4 3 4 5 0 2 3 0 21 3
64 Ingemar Högdahl Tämta SG (Vg) 3 3 0 3 6 0 4 1 20 8
65 Mattias Nordlander KA2 Skf (Bl) 6 0 4 4 1 2 1 2 20 2
66 Mikael Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 6 0 4 5 1 3 0 0 19 4
67 Axel Hansson Landskrona Skg (Sk) 3 3 3 1 1 4 4 0 19 2
68 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 0 0 6 5 3 0 0 1 15 3
69 Lars Grette Nordstrand Skl 0 0 6 4 2 1 0 2 15 0

Resultat Veteran
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt it

1 Mats Svahn Torshags Skg (Ös) 6 6 5 6 5 6 6 6 46 17
2 Donald Johansson Ale Skf (No) 6 5 6 6 6 5 6 6 46 12
3 Torbjörn Ericson Harakers Skf (Vm) 5 6 6 6 3 6 6 6 44 15
4 Leif Sandberg Kalix Skf (No) 6 6 5 6 4 6 5 5 43 18
5 Kjell Lind Bälinge-Jumkil Skf (Up) 6 6 4 6 3 6 6 5 42 15
6 Hans Lindström Litslena-Grillby Skf (Up) 5 6 6 6 5 5 5 4 42 15
7 Göran Hägg Bälgvikens Skf (Sö) 6 5 4 6 5 5 6 5 42 10
8 Jan Håkon Hensel Frogn Og Dröbak Skl 6 5 5 6 4 4 5 6 41 15
9 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf (Ha) 6 6 6 6 2 5 4 6 41 14

10 Odd Petter Nythe Frogn Og Dröbak Skl 6 6 6 6 6 6 3 1 40 15
11 Lars Lindgren Fagersta Uskf (Vm) 3 6 6 6 6 6 5 2 40 13
12 Jan-Olof Lampinen S3 Soif (No) 5 6 5 5 4 6 4 5 40 9
13 Ulf Ingmansson Bromma Solna Skf (St) 6 3 6 5 5 5 6 3 39 9
14 Erling Norgren Moälven Modo (Vn) 5 6 6 6 4 5 3 4 39 6
15 Leif Danielsson Värnamo Skf (Sm) 6 3 4 5 5 5 6 3 37 14
16 Hans Hägglund Skultuna Skf (Vm) 6 5 4 6 6 5 5 0 37 12
17 Ola Karlsson Edestad Skg (Bl) 6 1 6 6 3 4 6 4 36 13
18 Kjell Ivarsson Flundre Skf (Vs) 5 5 4 5 4 6 3 4 36 12
19 Leif Ingmansson Klinte Skg (Go) 1 6 4 6 2 5 5 6 35 9
20 Jerry Andersson Stenungsund Skf (Vs) 5 5 5 5 6 6 1 2 35 7
21 Bengt Hansson Bromölla Skf (Sk) 5 2 6 5 4 6 1 6 35 6
22 Arne Korsbäck Skultuna Skf (Vm) 0 6 5 6 4 6 4 4 35 5
23 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad Skg (Sö) 4 0 4 6 5 5 4 6 34 10



24 Rolf Nordqvist Sandviken Skg (Gä) 3 4 4 6 4 3 5 5 34 10
25 Börje Forsberg Östhammar Skf (Up) 1 4 3 6 5 6 5 4 34 10
26 Bengt Lundgren Harakers Skf (Vm) 5 5 6 1 5 3 5 4 34 9
27 Bengt Myrberg Skogstibble Skf (Up) 6 5 6 3 1 4 3 6 34 8
28 Bo Allansson Stenungsund Skf (Vs) 4 3 6 6 4 6 0 5 34 7
29 Arne Bergström Härnösands Skf (Vn) 1 6 6 5 3 6 2 4 33 9
30 Tommy Åkerström Niemisel Skf (No) 5 4 5 6 1 3 5 4 33 8
31 Åke Arbrink Rosersbergs Skf (St) 0 6 5 6 5 4 5 2 33 7
32 Leif Hedlund Skultuna Skf (Vm) 5 3 5 2 5 5 5 3 33 4
33 Rune Bäckman Skultuna Skf (Vm) 5 5 5 6 3 5 3 0 32 7
34 Göran Olsson Hällestad Dalby Skg (Sk) 6 6 4 6 0 1 3 6 32 6
35 Anders Carlsson Össjö Skf (Sk) 2 4 5 6 3 2 5 5 32 6
36 Göran Johansson Skultuna Skf (Vm) 5 4 1 3 4 5 4 5 31 6
37 Lennart Karlsson Dals-Ed Skf (Vs) 2 5 6 4 3 6 0 5 31 4
38 Tore Bjurvén Lidingö Skf (St) 5 2 5 6 1 5 5 1 30 12
39 Gösta Hermansson Härnösands Skf (Vn) 4 4 3 6 4 3 0 6 30 7
40 Ronnie Bjuvegård Sölvesborgs Skf (Bl) 4 1 5 4 5 5 2 4 30 5
41 Martin Ahlin Väte Skg (Go) 6 5 5 4 2 2 5 0 29 10
42 Bengt Bengtsson Osby Skf (Sk) 1 0 5 6 2 5 4 6 29 3
43 Christer Fritiofsson Tämta SG (Vg) 4 6 3 0 3 1 6 5 28 5
44 Christer Pettersson Glanshammar Skf (Ör) 5 3 6 5 4 1 0 2 26 6
45 Jan Rengbrand Lidingö Skf (St) 0 1 4 5 6 6 0 3 25 3
46 Robert Ek Kalix Skf (No) 2 3 3 6 3 2 4 1 24 7
47 Stefan Sjöberg Rättviks Skg (Da) 0 5 1 6 0 2 4 5 23 8
48 Erling Söderlund Väte Skg (Go) 1 4 4 6 1 1 2 3 22 6
49 Tore Olofsson Lokrume-Fole Skg (Go) 3 4 4 3 3 1 1 3 22 3
50 Bernt Svensson Ånimskog Skf (Vs) 4 5 3 2 4 2 1 1 22 1
51 Torbjörn Karlsson Vrenaorten Skg (Sö) 2 0 3 6 1 3 5 1 21 9
52 Jan-Olof Svensson Edsbjörke Skf (Vä) 5 1 4 5 1 2 1 1 20 7
53 Bo Forsberg Moälven Modo (Vn) 4 3 6 2 4 1 0 0 20 6
54 Lars Jansson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 1 2 0 4 5 2 1 3 18 7
55 Torsten Karlsson Vrenaorten Skg (Sö) 2 2 3 2 0 2 6 1 18 2
56 Bengt Granberg Lidingö Skf (St) 2 1 3 4 2 1 1 1 15 3



57 Mats Andersson Skultuna Skf (Vm) 1 2 1 3 0 2 1 1 11 2
58 Johan Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie Skf (Sk) 2 0 1 1 2 0 4 1 11 1

Resultat Kikare
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt it

1 Henrik Lamne Össeby-Garns Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 30
2 Gustav Nilsson Ramselefors Skf (Vb) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 29
3 Dan Walker Bromma Solna Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 25
4 Anders Möller Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 23
5 Markus Roskifte Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 22
6 Karl Leikanger Arvika Skg (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 22
7 Anders Grimling Lidköping Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 19
8 Martin Ekberg Kristinehamn Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 19
9 Kenneth Nolberger Mariestad Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 18

10 Donald Juhl Kristinehamn Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 6 48 14
11 Robin Hultgren Barne-Åsaka Skf (Vg) 6 6 5 6 6 6 6 6 47 22
12 Max Drakendal Össeby-Garns Skf (St) 6 6 5 6 6 6 6 6 47 22
13 Andreas  Backelin Österhaninge Skf (St) 6 6 6 6 6 6 6 5 47 22
14 Samuel Eketorp Bromma Solna Skf (St) 5 6 6 6 6 6 6 6 47 21
15 Benny Andersson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 5 6 6 6 6 6 5 46 17
16 Berner Setterwall Stockholm Skarp Skf (St) 6 6 6 6 6 4 6 6 46 16
17 Henrik Nyberg Christianstads SSK (Sk) 5 6 6 6 6 6 6 5 46 13
18 Pontus Andersson Barne-Åsaka Skf (Vg) 6 6 4 6 6 6 5 6 45 28
19 Hans Arnkvist Gräsmark Sfk (Vä) 6 6 6 6 6 6 6 3 45 20
20 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 5 6 6 6 6 4 6 45 17
21 Johan Bergström Kumla Skf (Ör) 2 6 6 6 6 6 6 6 44 25
22 Anders Trygg Knislinge Skf (Sk) 6 6 6 6 6 6 3 5 44 21
23 Patrik Andersson Bromölla Skf (Sk) 5 6 6 6 4 6 5 5 43 17
24 Daniel Olsson Forshälla Torp Skf (Vs) 5 5 6 6 6 6 6 3 43 12
25 Johan Andersson Harakers Skf (Vm) 6 5 6 6 6 6 2 6 43 6
26 Per Sjögren Ramselefors Skf (Vb) 0 6 6 6 6 6 6 6 42 21
27 Jan Eriksson Harakers Skf (Vm) 6 2 6 6 6 4 6 6 42 21
28 Fredrik Niklasson Nedre Ullerud Skf (Vä) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 17



29 Carl-Johan Kjellander Stockholm Skarp Skf (St) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 16
30 Lennart Gustafsson Lidköping Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 0 6 42 16
31 Björn Schmidt Rosersbergs Skf (St) 3 6 3 6 6 5 6 6 41 7
32 Per Andersson Kristinehamn Skf (Vä) 6 4 6 6 6 2 5 6 41 7
33 Per Svensson Törnsfalls Skf (Sm) 6 4 5 0 6 6 6 6 39 19
34 Thomas Elmberg Ununge Skf (St) 6 3 5 0 6 6 6 6 38 9
35 Conny Svensson Törnsfalls Skf (Sm) 6 6 6 6 6 6 0 0 36 14
36 Hans Lundkvist Tierp Tolfta Skf (Up) 6 2 5 5 6 6 4 2 36 8
37 Rikard Henrysson Knislinge Skf (Sk) 0 0 6 6 6 6 5 6 35 13
38 Philip Hallström Bromma Solna Skf (St) 6 3 6 2 5 6 3 2 33 9
39 Peter Larsson Arvika Skg (Vä) 6 0 6 6 6 5 0 3 32 13
40 Stefan Hansson Össjö Skf (Sk) 2 6 6 6 1 6 4 0 31 6
41 Peter Lenander Forshälla Torp Skf (Vs) 4 0 4 6 6 6 0 4 30 10
42 Karl-Erik Schaerlund Rosersbergs Skf (St) 4 4 3 4 6 4 0 5 30 5
43 Joakim Andersson Bromma Solna Skf (St) 1 0 3 5 6 3 5 5 28 7
44 Edward Åkerman Stockholm Skarp Skf (St) 0 0 5 6 5 6 0 1 23 8
45 Niklas Edelsten Forshälla Torp Skf (Vs) 0 3 3 6 4 0 0 4 20 6
46 Tommy Brunzell Arvika Skg (Vä) 4 0 1 2 3 6 0 4 20 1

Resultat JSM
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt it

1 Hugo Svedström Östhammar Skf (Up) 1 1 5 6 6 6 5 6 36 13
2 Kalle Åberg Sandviken Skg (Gä) 5 5 4 6 3 5 5 2 35 11
3 Casper Fredriksson Ramselefors Skf (Vb) 1 5 5 2 5 4 3 5 30 5
4 Alvin Jonasson Eda Skg (Vä) 5 5 4 6 1 0 3 4 28 5
5 Ella Carlsson Ramsberg Skf (Ör) 1 3 3 4 3 0 6 5 25 7
6 Niclas Eriksson Kristinehamn Skf (Vä) 4 0 2 6 3 6 0 4 25 6
7 Erik Lindberg Dagstorp/Lilla Harrie Skf (Sk) 1 3 4 5 1 0 5 2 21 6
8 Oscar Morfeldt Eda Skg (Vä) 3 2 1 6 3 0 0 3 18 3



Resultat RM Vetligg
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 St 7 St 8 Totalt it

1 Sune Påhls Rättviks Skg (Da) 3 6 5 4 6 6 5 5 40 13
2 Göran Thörnert Eksjö Garnison Skf (Sm) 6 5 3 5 6 5 6 4 40 11
3 Stellan Larsson Älekulla Skf (Vg) 4 5 2 5 6 6 6 6 40 9
4 Lennart Högenberg Älekulla Skf (Vg) 5 4 2 6 5 6 5 5 38 10
5 John Lindgren Umeå Skf (Vb) 6 5 4 4 6 2 6 4 37 14
6 Börje Nilsson Östhammar Skf (Up) 0 6 5 4 3 5 5 6 34 9
7 Lars-Åke Andersson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 6 5 6 5 4 1 0 6 33 9
8 Gilbert Andersson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 5 0 6 4 4 5 5 3 32 8
9 Sölve Phil Finspong Skg (Ös) 3 4 5 5 5 3 0 6 31 10

10 Tommy Persson Hallabro-Öljehults Skg (Bl) 6 3 4 3 6 5 1 3 31 6
11 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby Skf (Vg) 0 6 5 3 6 2 5 3 30 8
12 Leif Edvinsson Kristinehamn Skf (Vä) 4 4 3 5 6 4 0 3 29 7
13 Jan Norlander Skultuna Skf (Vm) 4 5 4 4 4 0 4 4 29 6
14 Gösta Henriksson Skyllberg Skf (Ör) 3 5 0 4 6 4 0 6 28 6
15 Lars-Åke Olsson Köla Skf (Vä) 5 5 3 5 3 2 0 5 28 6
16 Göran Myhrberg Öregrund Skf (Up) 4 3 5 3 4 2 4 3 28 6
17 Krister Rudmark Jönköping Skg (Sm) 5 5 3 4 3 1 2 3 26 6
18 Ulf Linden Trosa-Vagnhärad Skg (Sö) 3 1 2 0 6 6 2 6 26 4
19 Kjell-Arne Larsson Grimeton Skf (Ha) 3 4 6 5 4 3 0 0 25 7
20 Bengt Nordström Östhammar Skf (Up) 2 3 5 3 3 4 2 2 24 4
21 Rune Lindgren Glanshammar Skf (Ör) 1 3 4 4 1 2 2 1 18 1
22 Stefan Sahlen Gimo Skf (Up) 5 0 0 4 3 1 3 0 16 4
23 Kenneth Jatko Pajala Skf (No) 0 0 0 5 1 4 0 5 15 5
24 Lars Willman Jönköping Skg (Sm) 3 3 1 2 2 2 0 0 13 3



STATION 1 STATION 2 STATION 3 STATION 4 STATION 5 STATION 6 STATION 7 STATION 8
B65 C40 S 10D 1/8 L1 S25 H 1/4H C30

550 429 205 256 237 377 421 328

AVSTÅND FÄLT SM 2019


	1 -framsida
	2 Mästerskap
	3 Förbundslag öppen
	6 Föreningslag
	7 Klassvisa resultat
	8 Avstånd 2019



